
Dz.U./S S224
21/11/2022
645453-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:645453-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Elektryczność
2022/S 224-645453

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Stargardzki - Starostwo Powiatowe w Stargardzie
Adres pocztowy: ulica Skarbowa 1
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamila Wójcik
E-mail: starostwo@powiatstargardzki.pl 
Tel.:  +48 914804802
Faks:  +48 914804801
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiatstargardzki.eu

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Adres pocztowy: ulica Wojska Polskiego 27
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Komornicki
E-mail: m.komornicki@zozstargard.pl 
Tel.:  +48 915789202
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zozstargard.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: podsektor samorządowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:starostwo@powiatstargardzki.pl
www.powiatstargardzki.eu
mailto:m.komornicki@zozstargard.pl
www.zozstargard.pl


Dz.U./S S224
21/11/2022
645453-2022-PL

2 / 4

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby Powiatu Stargardzkiego
Numer referencyjny: WZ.272.11.2022.WJ1

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne, dla potrzeb 
eksploatacji budynków użytkowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego, wskazane w 
Załączniku Nr 1 do SWZ i Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 
oraz dla potrzeb ulicznej sygnalizacji świetlnej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Stargardzki, Województwo Zachodniopomorskie, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne, dla potrzeb 
eksploatacji budynków użytkowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego, wskazane w 
Załączniku Nr 1 do SWZ i Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 
oraz dla potrzeb ulicznej sygnalizacji świetlnej.
Szacunkowa łączna ilość energii – dla wszystkich punktów poboru określonych w załączniku nr 1 do SWZ, w 
okresie obowiązywania umowy wyniesie 2 272 185 kWh, natomiast w związku z przyjętym prawem opcji, o 
którym mowa w par. 3 pkt 2 ppkt 5.1) SWZ wartość ta może zostać zwiększona o 338 300 kWh.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzegł możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, polegającego na:
1) zwiększeniu ilości punktów poboru, w stosunku do liczby wykazanej w załączniku nr 1 do SWZ, w ramach 
grup taryfowych objętych przedmiotem zamówienia (wycenionych w Formularzu ofertowym), m.in. w przypadku 

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S224
21/11/2022
645453-2022-PL

3 / 4

nabycia nowego punktu poboru. Zamawiający zakłada, że maksymalny wzrost liczby punktów poboru może 
wynieść:
a) Powiat Stargardzki – 7; po 2 punkty poboru z grupy taryfowej C21 oraz C11 oraz po 1 punkcie poboru dla 
każdej innej grupy taryfowej objętej przedmiotem zamówienia,
b) Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej – 1 punkt poboru w grupie taryfowej 
C21.
2) zmniejszeniu ilości energii elektrycznej (w kWh) w stosunku do przewidywanego zapotrzebowania na energię 
elektryczną określonego w par. 3 pkt 2 ppkt 3 SWZ oraz Załączniku nr 1 do SWZ, w zależności od potrzeb 
Odbiorców.
Ze względu na specyfikę zamówienia, a mianowicie z powodu niemożliwości przewidzenia faktycznego 
zużycia energii elektrycznej w okresie przyszłych 12 m-cy co do 1 kWh, Zamawiający przewiduje zastosowanie 
zawężającego prawa opcji, polegającego na zapewnieniu, iż w okresie obowiązywania umowy Zamawiający 
wykorzysta 80% ilości energii zamówienia podstawowego, co oznacza, że minimalna kwota wynagrodzenia z 
tytułu realizacji przedmiotu umowy wyniesie 80% ceny podanej w formularzu ofertowym.
Skorzystanie z prawa opcji nastąpi w przypadku gdy w trakcie realizacji umowy zapotrzebowanie 
poszczególnych Odbiorców na energię elektryczną ulegnie zmianie (zmniejszeniu), w tym w szczególności z 
przyczyn zewnętrznych, niezależnych od Odbiorców.
Szczegółowe informacje zawarte są w SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 189-532019

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:532019-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S224
21/11/2022
645453-2022-PL

4 / 4

Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 
1 ustawy - Prawo zamówień publicznych, ponieważ w wymaganym terminie, tj. do dnia 4 listopada 2022 r. nie 
złożono żadnej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni - jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone wyżej, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2022

21/11/2022 S224
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

